本書式を印刷の上、郵便又はファックスでお送り下さい

公益社団法人 北之台雅楽アンサンブル 賛助会員申込書

公益社団法人 北之台雅楽アンサンブル理事長 井口陽一郎 殿

令和 年 月 日

[申込者]

御芳名

御住所

〒

Tel （ ） Fax （ ）

Email

私は、公益社団法人北之台雅楽アンサンブルの事業の趣旨に賛同し、下記の通り賛助会員

の申し込みを致します。

個人会員 入会金 10,000 円 年会費 12,000 円

入 金 日（予定） 令和  年 月 日

【郵送先】 〒299-4624 千葉県いすみ市岬町鴨根 646
公益社団法人 北之台雅楽アンサンブル理事長 井口陽一郎 宛

【振込み機関】

◆銀行振込 千葉銀行 長者支店 [店番 245 号]
[口座種類] 普通預金

[口座番号] 3247850
[口 座 名] 公益社団法人 北之台雅楽アンサンブル

◆銀行振込 ゆうちょ銀行 店名〇五八（ゼロゴハチ）[店番 058]
[口座種類] 普通預金

[口座番号] 7652662
[口 座 名] 公益社団法人 北之台雅楽アンサンブル

◆[郵便振替口座] 記号 10510 番号 76526621
[口 座 名] 公益社団法人 北之台雅楽アンサンブル